
                Ciechanów, dnia 23.02.2017 r. 

WZPI-ZP.271.1.4.2017 

 

Do:  

Wykonawców, biorących udział  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.  
Zaprojektowanie i wykonanie w Ciechanowie:  
ZADANIE NR 1:Modernizacja placu zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 3 w 
Ciechanowie. 

ZADANIE NR 2: Place zabaw i zagospodarowanie terenu - Budżet Obywatelski 2017 r. 
(wykonanie dojazdu do placu zabaw przy ul. Kruczej oraz rozbudowa istniejącego placu 
zabaw przy ul. Dobrej o elementy siłowni zewnętrznej). 

ZADANIE NR 3: Budowa placu zabaw przy ul. Pijarowskiego - przy bloku nr 5. 

 
Szanowni Państwo ! 

1. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający- Gmina Miejska Ciechanów, przekazuje 
treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego 11.02.2017 r. , 17.02.2017 r. oraz 
22.02.2017 r. wraz z wyjaśnieniami:  

 
Pytanie Wykonawcy nr 1:   

PFU na str. 11 podaje wymagania dotyczące ogrodzenia. Prosimy o informację o ilości mb ogrodzenia 
oraz na którym placu ma zostać zabudowane. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonanie ogrodzenia przewidziane jest do realizacji przy zadaniu nr 3 pn: ,,Budowa placu 
zabaw przy ul. Pijanowskiego - przy bloku nr 5”. Wykonanie właściwej ilości mb ogrodzenia 
placu zabaw uzależnione jest od rozmieszczenia urządzeń zabawowych wraz z 
uwzględnieniem ich stref bezpiecznych i należy do skalkulowania w cenie oferty przez 
Wykonawcę. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 2:   
Zadanie nr 2  w nazwie występuje określenie "wykonanie dojazdu do placu zabaw" . Prosimy 
o doprecyzowanie ilości oraz materiału na wykonanie dojazdu. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zadanie nie obejmuje wykonania dojazdu do żadnego z placów zabaw przewidzianych do 



realizacji w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 3:   
Nie posiadamy referencji na zaprojektowanie i wybudowanie samej siłowni zewnętrznej, a w 
połączeniu z placem zabaw . Czy takie zostaną uznane przy zsumowaniu wymagań kwoty tj. 
wartość 100 000zł ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Warunek udziału w postępowaniu zostanie zweryfikowany na etapie badania oceny ofert. 
 
 
Pytanie Wykonawcy nr 4:   

Zamawiający przewidział maksymalny czas dla realizacji zamówienia wynoszący 110 dni; 
przy czym sam okres pozyskania map do celów projektowych wynosi min. 3 tygodnie (21 
dni), minimalny czas na uzgodnienia koncepcji projektowych wraz z opracowaniem 
dokumentacji budowlano – wykonawczej  na potrzeby złożenia projektu w Starostwie 
Powiatowym to ok. 21 dni; następnie uzyskanie braku sprzeciwu od zamierzenia 
budowlanego w Starostwie Powiatowym wg obowiązujących przepisów to czas 30 dni, po 
czym możliwe jest przystąpienie do realizacji robót budowlanych. Z powyższego wynika, że 
zgodnie z obowiązującymi przepisami do realizacji robót budowlanych można przystąpić po 
upływie 72 dni. Zatem na samą realizację zadania w terminie pozostanie 38 dni.  
Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji zadania w przypadku 
opóźnień wynikających z konieczności uzyskania odpowiednich decyzji administracyjnych ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji zadań zgodnie z § 13 
Projektu Umowy. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 5:  

Czy Zamawiający dysponuje miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla 
działek ewidencyjnych  wskazanych dla wszystkich trzech zadań? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Działka nr 30-1552/1 objęta jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 
,,BLOKI”. 
Działka  nr 60-291/3 objęta jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego  
,, KRUBIN II”. 
Działka nr 10-320/5 nie jest objęta Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 6 :   

Czy Zamawiający przewiduje ewentualne wycinki drzew i krzewów, co dodatkowo wiązałoby 
się z koniecznością uzyskania odpowiednich decyzji administracyjnych ? 
 



Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający  na wskazanych działkach  przewidzianych do realizacji nie przewiduje  
wycinki drzew i krzewów. 
 
 
 
 
Pytanie Wykonawcy nr 7:   

W zadaniu nr 2 jest zawarte wykonanie dojazdu do placu zabaw przy ul. Kruczej a w PFU nie 
ma wzmianki na ten temat. Czy zakres robót obejmuje wykonanie tego dojazdu. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zadanie  nr 2 nie obejmuje swoim zakresem wykonania robót związanych z dojazdem do 
placu zabaw przy ul. Kruczej. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 8:   

Czy w przedmiotowym postępowaniu przewidziane jest wykonanie ogrodzenia, jeśli tak 
proszę o podanie jej długości. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 

Wykonanie ogrodzenia przewidziane jest do realizacji przy zadaniu nr 3 pn: ,,Budowa placu 
zabaw przy ul. Pijanowskiego -przy bloku nr 5”. Wykonanie właściwej ilości mb ogrodzenia 
placu zabaw uzależnione jest od rozmieszczenia urządzeń zabawowych wraz ze strefami 
bezpiecznymi i należy do skalkulowania przez Wykonawcę. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 9: 

Czy w zadaniu nr 1 i 2 w zakres zamówienia wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznej z 
piasku ?  Jeżeli tak to czy pod wszystkimi urządzeniami, czy pod tymi, które zgodnie z normą 
wymagają nawierzchni bezpiecznej ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

W zakres zamówienia 1 i 2 nie wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku pod 
urządzeniami. Urządzenia zabawowe przy zadaniu nr 1 należy zamontować w miejsca 
urządzeń przewidzianych do demontażu. Pod urządzeniami przy zadaniu nr 2 należy wykonać 
nawierzchnię trawiastą. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 10: 

Czy w zakres zad. 2 wchodzi wykonanie dojazdu do placu zabaw – jeśli tak to z jakich 
materiałów ma być wykonany ? Proszę także o podanie jego wymiarów. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 



Zadanie  nr 2 nie obejmuje swoim zakresem wykonania robót związanych z dojazdem do 
placu zabaw przy ul. Kruczej. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 11: 

Proszę o podanie ilości trawnika, jaki należy wykonać w zadaniu 2. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ilość nawierzchni trawiastej jaką należy wykonać w zad. nr 2 uzależniona jest od 
rozmieszczenia urządzeń wraz ze strefami bezpiecznymi i należy do skalkulowania przez 
Wykonawcę. 
 

Pytanie Wykonawcy nr 12: 

Proszę o podanie, czy w zad. 3 nawierzchnię z piasku należy wykonać pod wszystkimi 
urządzeniami, czy pod tymi, które zgodnie z normą tego wymagają? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nawierzchnię z piasku należy wykonać pod wszystkimi urządzeniami zabawowymi. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 13 

Dotyczy zad. 3 – proszę o podanie ilości w jakiej należy wykonać nawierzchnię trawiastą, 
nawierzchnię z kostki oraz ogrodzenie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonanie właściwej ilości mb ogrodzenia placu zabaw i nawierzchni trawiastej uzależnione 
jest od rozmieszczenia urządzeń zabawowych wraz ze strefami bezpiecznymi i należy do 
skalkulowania przez Wykonawcę. Nawierzchnia z kostki przewidziana do realizacji wynosi 6 
m 2. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 14: 

Czy Zamawiający może dołączyć mapy sytuacyjne ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zakup map należy do obowiązków Wykonawcy. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 15: 

Proszę o załączenie zdjęć urządzeń do demontażu i modernizacji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Urządzenia przewidziane do modernizacji w ramach zadania :  



• 3 altanki dla dzieci metalowe ( pomalowane farbą i naprawienie poprzez wymianę 
zniszczonych elementów drewnianych pokrycia dachowego, 

• 1 altanka drewniana (naprawa poprzez wymianę zniszczonych elementów 
drewnianych) 

Urządzenia przewidziane do demontażu przedstawiono w załącznikach. 

 

2. Na podstawie art. 38 ust. 4  oraz 4a ustawy Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu: 

 

1. Zamawiający dokonuje modyfikacji omyłki pisarskiej w  nazwie zadania nr 3: Budowa 
placu zabaw przy ul. Pijarowskiego - przy bloku nr 5. 

Było: Budowa placu zabaw przy ul. Pijarowskiego - przy bloku nr 5. 

Jest: Budowa placu zabaw przy ul. Pijanowskiego - przy bloku nr 5. 

 

Analogicznym zmianom ulegają zapisy w każdym miejscu w nazwie zadania nr 3 w SIWZ                      
i w ogłoszeniu o zamówieniu.  

2. Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowienia Rozdziału XI ust. 19 pkt 19.4 
SIWZ w następujący sposób: 

Było: 

19.4. Zamawiający oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności 
techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na 
wykazanie przez Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, czy 
nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 
pkt 13 – 23 i ust. 5 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp. 

Jest: 

19.4. Zamawiający oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności 
techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na 
wykazanie przez Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, czy 
nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 
pkt 13 – 22 i ust. 5 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp. 

 



3. Zamawiający informuje, iż zmianie ulega Załącznik nr 3 do SIWZ – Oświadczenie 
Wykonawcy składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp). 
Oświadczenie w załączeniu. 

 

4.  W zakresie projektu umowy Zamawiający dokonuje modyfikacji jej treści usuwając  zapis 
§ 6 ust. 12 oraz usuwając  całą treść § 14. 

 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert z dnia 27.02.2017 r. na dzień 
01.03.2017 r. godz. 10:00 .  Zmianie ulega termin otwarcia z dnia 27.02.2017 r. na dzień 
01.03.2017 r.   godz. 10:15. 

Analogicznej zmianie ulegają zapisy SIWZ rozdz. XVI pkt 15, rozdz. XVII pkt 1, rozdz. 
XVIII pkt 1 oraz zapisy ogłoszenia o zamówieniu nr ogłoszenia: 23751 - 2017 z dnia                   
2017-02-10 r. 
 
 

   Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                           Joanna Potocka- Rak 

                                             ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


